
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

StC 
61 
60 
45 
64 
48 
31 
283 
8 
32 
30 
44 
206 
34 
35 
200 
228 
66 
46 
14 
247 
222 
13 
211 
217 
92 
84 
231 
74 

Jezdec 
Mike VÖKT 
Cristian TARABUSI 
Heinz SCHEIDT 
Jan DEUMLOO 
Frank KOCH 
Norbert KLEIN 
Daniel WOLF 
Rolf BECKER 
Peter CHRISTIANI 
Henrik HOCH 
Andreas GOTTI 
Jörg EBERHARDT 
Peter SCHULTE WIEN 
Franko PIESNER 
Boris PUTZ 
Heiko SENKEL 
Ron SCHONFELDER 
Roman PIRKL 
Ralf PUNZET 
Andreas LINDBERG 
Ivo HASNEK 
Stefan TÄUBER 
Markus BAUMANN 
Uto HAAG 
Roman KRATOCHVÍL 
Milan HANZALÍK 
Martin UEBEL 
Werner CVETKO 

Štát 
GER 
ITA 
GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
CRO 
GER 
GER 
GER 
CZE 
SVK 
GER 
GER 

Značka 
Yamaha TZ 250 
YAMAHA TZ 250 
APRILIA 250 
HONDA RS 250 
HONDA RS 250 R 
HONDA RS 250  
Aprilia RS 250 
ROC 500 
TZ 250 
Honda RS 250 
HONDA RSR 
Aprilia RS 250 
HONDA RS 250 
Honda RSR 
SUZUKI RGV 250 
APRILIA RS 250 
APRILIA RSW 250 
Honda 250 
Suzuki R 6500 
APRILIA RS 250 
TZR 250 
Spondon STR-500 
APRILIA RS 250 
SUZUKI RGV 250 
Suzuki  RGV 250 
Honda NSR 250 
Aprilia RS 250 
Honda RS 250 

PvT 
1 
2 
1 
3 
4 
5 
2 
1 
6 
7 
8 
3 
9 
10 
4 
5 
11 
12 
2 
6 
7 
3 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Třída 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 500 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 250 GP 
CAMS PO 500 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 500 GP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 SP 
CAMS PO 250 GP 

V relaci 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 
2.trénink 

Celkový nejl.čas 
2:20.213 
2:21.035 
2:22.483 
2:23.768 
2:24.302 
2:26.784 
2:28.199 
2:28.401 
2:30.902 
2:31.557 
2:31.613 
2:32.394 
2:33.964 
2:34.769 
2:35.246 
2:35.761 
2:39.816 
2:40.896 
2:41.282 
2:42.798 
2:43.075 
2:43.727 
2:48.029 
2:53.186 
2:55.028 

Dif 

0.822 
2.270 
3.555 
4.089 
6.571 
7.986 
8.188 
10.689 
11.344 
11.400 
12.181 
13.751 
14.556 
15.033 
15.548 
19.603 
20.683 
21.069 
22.585 
22.862 
23.514 
27.816 
32.973 
34.815 

Gap 

0.822 
1.448 
1.285 
0.534 
2.482 
1.415 
0.202 
2.501 
0.655 
0.056 
0.781 
1.570 
0.805 
0.477 
0.515 
4.055 
1.080 
0.386 
1.516 
0.277 
0.652 
4.302 
5.157 
1.842 

1T N.čas 

3:04.302 
3:07.257 

2:47.593 

3:01.134 
2:58.740 

2:48.388 

2:56.357 
3:03.795 
3:46.491 
3:18.753 

2T N.čas 
2:20.213 
2:21.035 
2:22.483 
2:23.768 
2:24.302 
2:26.784 
2:28.199 
2:28.401 
2:30.902 
2:31.557 
2:31.613 
2:32.394 
2:33.964 
2:34.769 
2:35.246 
2:35.761 
2:39.816 
2:40.896 
2:41.282 
2:42.798 
2:43.075 
2:43.727 
2:48.029 
2:53.186 
2:55.028 

3T N.čas 

Dle nejlepšího času kola
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Sport Timing Slovakia www.sporttiming.sk 
Ředitel závodu:Petr Civín 
Jury: Antonín, Civín 
Číslo podniku: 15\1 CAMS - Automotodrom Brno 

Orbits 
www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 2015 
250CRR+250GP+500GP 
Celkem po 2. tréninku 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

Jarní cena Brna 2015
AMD Brno 17.-19.4.2015

Výsledková listina


